
Smlouva na administraci realizační fáze projektu 

 
 

Smluvní strany: 

 

Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 

se sídlem Křemencova 179/12, 116 28 Praha 1 

IČO: 70837902 

kterou zastupuje Ing. Jiří Zajíček, ředitel 

(dále jen "objednatel") 

 

a 

 

Jiří Znamenáček 

se sídlem Podvinný mlýn 2126/1, 190 00, Praha 

IČO: 07044402 

(dále jen "dodavatel") 

 

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

tuto smlouvu na administraci realizační fáze projektu (dále jen "smlouva"). 

  

 

Čl. I 

Předmět smlouvy 

 

1.1 Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli níže uvedené služby v projektu „Modernizace učeben pro 

výuku odborných chemických předmětů, reg. č. CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000981“, na jehož realizaci 

objednatel obdržel podporu z 37. výzvy Operačního programu Praha – pól růstu ČR: 

• Administrace realizační fáze projektu  

• Vypracování zprávy o realizaci a žádosti o platbu 

• Komunikace s poskytovatelem podpory Magistrátem hl. m. Prahy 

 

 

 

Čl. II 

Další práva a povinnosti 

 

2.1 Dodavatel se zavazuje, že při poskytování služeb bude postupovat s potřebnou odbornou péčí, v souladu 

se zájmy objednatele a při respektování obecně závazných právních předpisů. Dodavatel neodpovídá za škodu, 

která by vznikla objednateli předáním neúplných nebo nesprávných informací nebo podkladů objednatelem či 

v důsledku prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti potřebné pro plnění předmětu této smlouvy. 

 

2.2 Dodavatel se zavazuje zejména: 

 

- zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s poskytováním 

služeb, a které lze považovat za součást obchodního tajemství objednatele; 

- informovat objednatele o nových skutečnostech, které mají z hlediska poskytnutí dotace pro 

účely této smlouvy rozhodující význam; 

- řádně pečovat o věci a doklady převzaté od objednatele. 

 



2.3 Objednatel se zavazuje zejména: 

 

- poskytovat dodavateli nezbytnou součinnost a potřebné podklady v provedení, rozsahu 

a v dohodnutých lhůtách, jak bude nutné pro řádné provedení služeb;  

- informovat dodavatele o všech zásadních změnách, které mohou ovlivnit rozsah a termíny 

poskytnutí služeb a samotné dotace. 

 

2.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv) zajistí objednatel. 

 

Čl. III 

Odměna za služby 

 

3.1 Objednatel se za poskytnutí služeb definovaných v této smlouvě zavazuje zaplatit dodavateli odměnu ve 

výši 124 000 Kč. Daňový doklad bude vystaven dodavatelem na konci realizace projektu. Splatnost daňového 

dokladu bude 14 dní Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.  

 

 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

 

4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání realizace projektu a schvalování závěrečné zprávy 

o realizaci a žádosti o platbu ze strany poskytovatele dotace.  

 

4.2 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly a nemají k jejímu znění žádných výhrad, což 

stvrzují níže uvedenými podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

 

V Praze dne         V Praze dne  

Objednatel:        Dodavatel: 

 

 

 

 

.........................................................     ............................................ 

Ing. Jiří Zajíček                                                                   Ing. Jiří Znamenáček 


		2021-01-08T20:06:37+0100
	Ing. Jiří Znamenáček


		2021-01-11T11:41:48+0100
	Ing. Jiří Zajíček




